
DODATEK Č. 2
KE

SMLOUVĚ O DÍLO
S-2024/04/0008

Z - 696 NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 18
se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
bankovní spojení: č.ú.:
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

zastoupené ve věcech technických:

2. Zhotovitel: Trigema Building a.s.
spisová značka: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 11535
se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
IČO: 27653579
DIČ: CZ69900188
Bankovní spojení: č.ú.
osoba oprávněná ve v

osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. Luděk Kadlíček, člen představenstva

I. Preambule

1.1 Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 4. 2024
na veřejnou zakázku s názvem „Z 696 - NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO

603" (dále jen „Smlouva o dílo"). Dne 1.6.2024 byl ke Smlouvě o dílo uzavřen Dodatek č. 1
z důvodu změny zákonné sazby DPH a dále změny způsobu fakturace v režimu přenesené daňové

povinnosti.

1.2. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto Dodatku č. 2 ve smyslu ustanovení odstavce 8.18
Smlouvy o dílo na změně rozsahu prací na díle. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění
byly zapracovány do změnových listů č. 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 25 a 26 kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a odpočtů je provedena
rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací - výkazu výměr (položkový
rozpočet stavby). Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou
cenu za dílo, reflektující cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve
smyslu tohoto Dodatku č. 2 a dále termín dokončení díla.

1.3. Změny předmětu díla splňují podmínky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), a to konkrétně:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ

Dle PD měla původní skladba obsahovat funkční parotěsnou hydroizolaci, která má sloužit po dobu
odstranění stávající skladby a výstavby konstrukce nástavby jako pojistná hydroizolace. Tato skladba však
sondami v střešním plášti nebyla potvrzena a je nutno tuto pojistnou vrstvu provést jako novou,

Stránka 1 z 5

MC18X00PJDYH



postupným ubouráváním skladby a vařením nové pojistné hydroizolace včetně penetrace a soklového 
vytažení nebo svislého přetažení přes hranu bourané atiky. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci 
projektového řešení, neboť se stávající zjištěný stav lišil od archívní projektové dokumentace, ze které se 
vycházelo při návrhu řešení.
ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě odlišnosti nosné konstrukce ve 3.NP od projektové dokumentace. 
Tato skutečnost nebyla předem známa a byla zjištěna při provádění bouracích prací. Některé atiky, které 
měly být demolovány, jsou zároveň využity jako okenní překlad a ze statického hlediska je není možné 
ponechat. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení, neboť se stávající zjištěný stav 
lišil od archívní projektové dokumentace, ze které se vycházelo při návrhu řešení.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5 - ZMĚNA DLE 6 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě odlišnosti nosné konstrukce ve 3.NP od projektové dokumentace. 
Tato skutečnost nebyla předem známa a byla zjištěna při provádění bouracích prací. Ze statického 
hlediska se některé atiky, které měly být demolovány, ponechají a bude na nich proveden železobetonový 
ztužující věnec dle zaslané projektové dokumentace od projektanta stavby. Změnu nebylo možné 
předpokládat v rámci projektového řešení, neboť se stávající zjištěný stav lišil od archívní projektové 
dokumentace, ze které se vycházelo při návrhu řešení.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě odlišnosti původní PD od skutečných pozic oken. Z důvodu 
osového sjednocení oken situovaných nad sebou byla provedena úprava již vyrobené konstrukce LINDAB 
3NP a došlo k posunutí 5 oken do pozic sjednocených s pozicí oken v 2NP. Změnu nebylo možné 
předpokládat v rámci projektového řešení, neboť se stávající zjištěný stav lišil od archívní projektové 
dokumentace, ze které se vycházelo při návrhu řešení.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 4 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě možné úspory prostředků objednatele. Tuto vrstvu nopové folie 
dodavatel materiálové skladby nepožaduje a není tedy pro správnou funkci souvrství potřeba. Úsporný 

návrh byl proveden za účelem technického zjednodušení projektového řešení a nemá dopad na snížení 
technické ani uživatelské úrovně a je bez dopadu na životnost díla.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě doplnění a upřesnění dodavatelského řešení a požadavku 
Objednatele. V rámci projektového řešení zpracovatel neobdržel odpověď od správce distribuční soustavy 
k přesnému požadavku na možnost rozšíření stávající elektroměrné skříně s částečným využitím. Teprve 
dalšími dodavatelskými konzultacemi bylo stanoveno přesné technické řešení dle normálií distributora.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
V průběhu realizace předmětu díla bylo zjištěno, že kontaktní zateplovací systém (KZS) na stávající části 
objektu vykazuje v částech fasády povrchové praskliny v omítce. Pro zjištění příčiny povrchových vad byly 
provedeny odtrhové zkoušky, které prokázaly nesoudržnost/nepřídržnost původního omítkového nástřiku 
(typ "Monofas"- resp. akrylátovou omítkovinou plněnou hrubým kamenivem a dodávanou např. pod 
názvem Monofas během 70 až 80. let.) s panelovou konstrukcí obvodového pláště budovy (doloženo 
výsledky odtrhových zkoušek). V důsledku tohoto zjištění není možné garantovat správnou funkci 
napojení systémového zateplení nástavby, které je součástí předmětu díla, ani správnou funkčnost 
a dlouhodobou životnost zateplovacího systému stávající části objektu, kde by docházelo k jeho zrychlené 
degradaci s výhledem možných dílčích destrukcí, způsobených odtržením KZS od panelové konstrukce, 
díky nedostatečné přídržnosti KZS k podkladu. Na základě této skutečnosti zpracoval projektant nový 
návrh zateplení stávající části objektu, který zjištěné vady stávajícího KZS eliminuje, spolu s úpravou 
systému zateplení nástavby. Realizací nově navrženého řešení bude zároveň docíleno lepších tepelně 
technických parametrů budovy a snížení energetické náročnosti. Jedná se o dodatečné stavební práce, 
které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci a výkazu výměr, kdy bez odtrhových zkoušek na stávající 
fasádě je nebylo možné ani předem předvídat. Tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro řádné provedení 
díla.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován z důvodu zjištěných skutečných skladeb podloží okolo objektu, kdy větší část 
terénu je z navážky při stavbě původního objektu. Nesoudržné vrstvy při výkopech by znamenaly značné 
navýšení potřeby odkopání případně svahování některých výkopů. Z tohoto důvodu byl po konzultaci 
s autorským dozorem stavby zvolen jiný technologický postup. Dále došlo k úpravě PD dle zjištěných

Stránka 2 z 5



skutečných rozměrů podzemních částí stavby, anglických dvorků a technologických kanálů. Změnu nebylo 
možné vyhodnotit před provedením kopaných sond kolem objektu.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 14 - ZMĚNA DLE 6 222 ODST. 4 ZZVZ
Změnový list byl vypracován z důvodu rozhodnutí objednatele, kdy původní PD předpokládala využívání 
objektu během stavby klienty. Objekt byl při zahájení prací kompletně vystěhován a tyto práce pro 
zajištění bezpečných průchodů se stávají nepotřebnými.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 15 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Dle původního předpokladu zadavatel počítal pouze s rozšířením stávajícího systému STA a systému 
domácích telefonů pro jednotky nově budované v nástavbě. Na základě podrobného prověření stávající 
technologie, tras a vedení rozvodů STA bylo po odborném ověření konstatováno, že rozšíření stávajícího 
systému není vhodné řešení pro nové bytové jednotky dle původního předpokladu, resp. stávající systém 
by vyžadoval změny značného rozsahu, na které by zhotovitel neposkytl záruku (zastaralé komponenty, 
vedení v nevhodné trase pro možnost rozšíření, chybějící zesilovače signálu, hlavní rozvaděč je 
nevyhovující pro další rozšíření systému STA). Na základě podrobného odborného prověření stávajícího 
řešení komunikace mezi bytovými jednotkami a zvonkovým tablem umístěným před vchodem do objektu 
bylo zjištěno, že u některých bytových jednotek nefunguje komunikace s hlavním zvonkovým tablem. 
Rozvody stávajícího systému jsou ve stavu, kdy jejich rozšíření je technicky náročné až neproveditelné 
a to především z důvodu následného finančně náročného servisu. Další rozšíření stávajícího systému 
domácích telefonů nedává smysl z technického i ekonomického hlediska. Tyto okolnosti před odkrytím 
stávajících rozvodů a provedením odborného posouzení nebyly předem zadavateli známy. Projektant na 
základě pokynu objednatele zpracoval PD pro instalaci nových rozvodů STA a domácích telefonů v celém 
objektu. Na základě zpracované PD předložil zhotovitel oceněný ZL. Jedná se o dodatečné stavební práce, 
které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci a výkazu výměr a jsou nezbytné pro řádné dokončení 
díla.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 5 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu po odbourání panelů vstupních portálů. 
Panely nadpraží portálů jsou ze statického hlediska nedostatečně uloženy na boční konstrukce a je nutné 
doplnit tento prostor o ocelové nosníky dle dodatečně dopracované PD. Změnu nebylo možné 
předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 18 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě zjištěného skutečného stavu stropní konstrukce po odbourání 
souvrství střešního pláště a zaměření skutečné rovinnosti stropních panelů. Stropní panely vykazují 
značnou plošnou křivost a vzhledem k omezené konstrukční tlouštce nové podlahy 3 NP je nutné provést 
vyrovnání těchto nerovností cementovo litou pěnou a změnit skladbu dle předaného návrhu AD. Změnu 
nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě skutečného rozměrového zaměření šachty, kdy hloubka dna 
neodpovídala archivní PD a je nutné podlahu dobetonovat do správné výšky pro montáž nového výtahu.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 20 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 5 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu po odbourání skladby střešního pláště. 
Byla zjištěna odlišná tloušťka objektové dilatační spáry. Tato značně zvětšená dilatace je pro zamezení 
budoucího praskání čisté podlahy 3np nutná ošetřit dle nově zpracované PD. ZSPD - D.l.l.OS.b. Jedná se 
o nezbytné práce.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21 - ZMĚNA DLE 6 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě nutnosti překrytí připojovací spáry parotěsné pásky oken 
a parotěsné zábrany obvodových stěn. Za účelem technického zvýšení detailu kolem oken byla provedena 
úprava projektového řešení, která vede k odstranění rizik spojených s praskáním připojovací spáry kolem 
oken. Jedná se nezbytné práce, které byly zjištěny až v průběhu realizace stavby.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 22 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 5 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě zamezení zpoždění provádění prací z důvodu zjištěných stávajících 
sloupů s porušenou statikou v průčelí vnitrobloků, které je nutné sanovat. Pro zamezení zpoždění montáže 
ocelové konstrikce 3np je zvolena pomocná konstrukce, která umožní bezpečné a včasné provedení 
montáže 3np v plánovaném termínu bez ohledu na potřebu bezprostřední sanace sloupů s porušenou 

statikou.

Stránka 3 z 5



ZMĚNOVÝ LIST Č. 23 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 5 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě zjištěných stávajících sloupů s porušenou statikou v průčelí 
vnitrobloků, které je nutné sanovat. Sloupy je nutné očistit, provést sanaci a částečně dobetonovat dle 
zpracované PD od AD, Stav zjištěn až po odkrytí fasády během realizace stavby a jedná se o nezbytné 
práce.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěných pozic stávajících kanalizačních stoupaček. 
Vzhledem k souběhu několika prostupů s nedostatečným odstupem od sebe je nutné zvolit jiný druh 
ventilačních hlavic, které umožní menší rozestupové vzdálenosti. Zjištěno až po odkrytí stoupacího vedení 
během realizace stavby.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26 - ZMĚNA DLE S 222 ODST. 6 ZZVZ
Doplnění farmacel desek bočních ostění a nadpraží otvoru tak, aby se zpevnil otvor pro osazení ocelových 
obložkových zárubní. Úprava požadována za účelem zvýšení pevnosti a zesílení ostění v místě zárubní. 

Jedná se nezbytné práce a byly zjištěny až v průběhu realizace stavby.

1.3. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny finanční limity dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ pro
změnu závazku:
Celková (absolutní) hodnota změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 393.972,08 Kč, tj. cca 1 %
Celkový nárůst změn dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ ve smyslu § 222 odst. 9 ZZVZ: 7.729.773,94 Kč, tj. 18,62 %

1.4. V souvislosti se změnou závazku ohledně změny předmětu díla vznikla potřeba prodloužení termínu
plnění, a to celkem o 14 kalendářních dní (tzn. ZLÍ: 5dní a ZL5: 9dní)

Článek II. - Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět smlouvy a specifikaci díla vymezený ve 
Smlouvě o dílo, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II, Smlouvy o dílo 
dále provést vícepráce a neprovést méněpráce uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 2 a ve 
Změnových listech ě. 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25 a 26, 
jejichž součástí jsou i položkové rozpočty pro danou změnu, a jež tvoří nedílnou přílohu tohoto 
Dodatku č. 2.

2.2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu za dílo, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl.V., bod 5.1 Smlouvy o dílo je upravena takto:
„5.1.

Původní cena díla byla stanovena ve výši:
Celková cena

Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.l:

41.493.033,58 Kč bez DPH 
6.223.955,04 Kč DPH 15% 

47.716.988,62 Kč včetně DPH

41.493.033,58 Kč bez DPH 
4.979.164,03 Kč DPH 12% 

46.472.197,61 Kč včetně DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):

7.809.752,13 Kč 
- 473.950,27Kč 
7.335.801,86 Kč

Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 2: 48.828.835,44 Kč bez DPH
5.859.460,25 Kč DPH 12°/o 

54.688.295,69 Kč včetně DPH

2.3. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 dobu plnění, a to tak, že doba plnění původně 
sjednaná v čl. III., bod 3.1 Smlouvy o dílo je upravena takto:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést v následujících termínech:

„Předánístaveniště: dne 13. 5. 2024
Termín zahájení plnění: ihned po předání staveniště

Stránka 4 z 5



Maximálnítermín dokončení: do 434 kalendářních dníode dneprotokolárního předání
a převzetístaveniště"

Článek III. - Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 neisou tímto Dodatkem č. 2 dotčená, nemění
se a zůstávají platnosti.

3.2. Dodatek č. 2 je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

3.3. Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů
ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění
Dodatku č. 2 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: Pokud
druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2
písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty
tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se
zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 druhá smluvní
strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne
jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

3.5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto
Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 084/04/25 dne 12. 3. 2025.

3.7. Veškeré přílohy Dodatku č. 2 tvoří jeho součást a stávají se rovněž součástí smluvního ujednání.

Přílohy: ZMĚNOVÉ LISTYč. 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25a 26

Objednatel

V Praze dne viz el. podpis

MČ Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta

Zhotovitel

V Praze dne viz el, podpis

Ing. Radim Šponar

předseda představenstva - Trigema Building a.s.

Ing. Luděk Kadlíček
člen představenstva - Trigema Building a.s

Stránka 5 z



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

název Parotěsné hydroizolace střešního pláště

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024M0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 18 Triqema Buildin(| a.s.

Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 15500

lechlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 05.06.2024 / 28.06.2024 / 30.08.2024

Jan Kaulner zhotovitel
Práčská 2669 oblednatel

106 00, Praha 10 TDS

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.J. množství cena/ml cena

712311101 SOD
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem
penelračnlm nebo asfaltovým

m2 840,60 7,52 Kč 6321,31Kč

•‘plocha alřechy bez oliky"
777 (hodnola z W)

Vytažení na atiku

212*0,3

777,00

63,60

11163150 SOD lak penelračnl asfaltový i 0,27 87728,23 Kč 23 598,19 Kč
840,6*0,00032 0,27

711141559 SOD
Provedeni Izolace prali zemni vlhkosti pásy přilavenlm vodorovné
NAIP

m2 777,00 72,15 Kč 56060,55 Kč

"plocha střechy bez ntiky"
777 (hodnota z W) 777,00

711142559 SOD Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti pásy přilavenlm svislé NAIP m2 63,60 81,67 Kč 5187,85 Kč

Vytažení atika

212*0,3 63,60

62832001 URS
pás asfaltový nalavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože
typu V60 s lemnozrnným minerálním posypem 113,5mm

m2 979,72 133,00 Kč 130 302,67 Kč

Ztralné z W

výměra položky 711141559 + 711142559

(777+83,6)* 1,1655 979,72

998712202 SOD
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6
do12m

% 4,00 2214,71Kč 8858,82 Kč

% přirážka z položek 712311101,11163150, 711141559, 711142559,
62832001,

(5360,4+24193,34+59694,75+3724,01+145136,25)/100 2 214,71 Kč

030001000 SOD IZafizenl staveniště den 5,00 1 073,14 Kč 5 365,69 Kč
Cena v rozpočtu 450.710 - 420 dní

cena za 1 den

450710/420 1 073,14

CENA CELKEM 235695,09 Kč

Změnový lisí byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem slavby.

Dle PD měla původní skladba obsahoval funkční parotěsnou hydroizolaci, která má sloužit po dobu odslraněni stávající skladby a
výstavby konstrukce nástavby jako pojistná hydroizolace. Tato skladba věak sondami v střešním plášti nebyla potvrzena a je nutno tuto
pojistnou vrstvu provést jako novou, postupným ubouráváním skladby a valením nové pojistné hydroizolace včetně penetrace a
soklového vylažen! nebo svislého přetaženi přes hranu bourané atiky. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešeni,
neboť se stávajíc! zjištěný stav lišil od archivní projektové dokumentace, ze které se vycházelo při návrhu řešeni.

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO ----------------1--------- r-
Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 5.9.2024

za TDS Jan Kaufner 5.9.2024

za zhotovitele Radek Rychtafik 5.9.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dtto.

poznámka Změnový lisí má dopad 5 dni do konečného terminu.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 3

název Změna stěny ve vnitrobloku

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: 8-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel ztiotovitel

Městská část Praha 18 Trtnema Building a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtank

Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 6 - Stodůlky, 155 00

lechlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 30.8.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychtařlk
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ m.|. množství cena/ml cena

1 Změna stěny ve vnitrobloku kpl 1 475893,14 Kč 475893,14 Kč

CENA CELKEM 475893,14 Kč

Součásti ZL3 |e příloha číslo 3A.

Změnový list byl vypracován na základě odlišnosti nosné konstrukce ve 3.NP od projektové dokumenlace. Tato skulečnosl nebyla předem známa a byla zjištěna při
prováděni bouracích prací. Některé aliky, které měly být demolovány, (sou zároveň využity jako okenní překlad a ze statického hlediska je není možné ponechat.
Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešeni, neboť se stávajíc! zjištěný slav lišil od archivní projektové dokumentace, ze které se vycházelo při

návrhu řešeni.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 3 z

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Martin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaulner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychtařlk 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



I ZL 3 - příloha 3A |
Pc/. Kid VvTTvlra Jid-x ciňi Cení Ji dn. 7.Tv:<n 1 live Overt ji4T.p/r svr KctnsnUf

ObleM 2L OJ: Zmžna sliny ve vnlifoUoVu 47$693 14.765 16,578
OdJ, 127 263 16.678

1 Elia 943101111 Itíirí f-aijani [F3 c£,-47/r-iiťr//di s p3i>-3j ví) 1.9 ra ndenl d) IMIJW m2 •24,070 £3.63 • 1617 0.000 - 0 093 SCO

* SIB 943101111 le4íríporT.ccr4 f.n cii-íM/pcvcrr/Zdl JiJ-.ih 1 kliVvaj p>3di)J Vi) 1.9 n2Vf2cnlÍ) lEOljInl m2 32.120 £3.63 2211 0.C00 0CO4 “ SOO

V/t-cirf/J cř/!rt vl-íla-d.ídi ifflUdr a íísch (1 d 14 n2 m3 -5CC0 377953 • 13 933 -11.021 SCO
CP K1045111 0554 7 KOM 3 923 2 400 1330 uas

10675 2 £07.53 30 610 SOO
IS fp KfKOlO: Ocj'id iaitWrJ z pd.ít^avj.Vch Íf4/=c 4 tte M d) 120 r/n m2 <4411 62.CO 3 ECO - 0 6S0 lf?3

SP P-tirl t l:*J t-a-yo.'/di rito 23 l-J > víít j7! trC-ř/u d) Ifiic -^Hc'rflOJtf ) 370 rr-ii m • 43C03 2 COS 77 OKO -00:3 SCO
EP Pjdlrl tUu tílcro.-J-di r;ío 23 id « v.'twJI pv-rf m d) 16 ir-n H c’tt M3 d) 393n-n *7.703 2 £0577 176 076 OKO 0018 SOO

Ml SP M5UIII2 Ooliair.i ikpcvM N’ord/iU v/rliJ} 0 W rm d) ceMcbvi ť-lwavS nó/\<«9-.! v/.'U.-i cfcoM " B.4>3 1 350. CO 11 3« 0.070 0.C03 " UR3

13O2I0I? 1/ ccd/.-l l/uf-c-.d ictMo.1 Ci't 453 js'-d B5<C-3 (lOKiHizbJ d) t-dau D lOr-n 1 0010 3-3 £00 00 319 ION 0 010 UPS

Oddil 3: S-.iilc a korrcltlri lomlruVce
Efc-jp/ rcto p * fř Zi 2a V. C MO 5 Uz VÍZMlí 3 320 4 735 76 15 723 2 £02 8»S SOO

fp 031351115 Tizifit k-tO-TcJ in'Ot^l’/Uvich ily/pivi) 4 m (r7/ďu [fat 0 04 do 0 03 rO n? 19 576 1 360 CO 26 676 0073 0 054 IR 3
031351116 OisJra-inl l-*d-4f( tf/C^ehla.ich Oxrcd Vd) 4 m tnl/em do 0 C3 n2 m2 19578 204 CO 3 994 - UPS

CO 22 632 WS CO 20822 0002 0 049 - UPS
?/0 EP 331351376 Olil/vír.í ui-,7rl £f,řůhrf\*. o.vch itucO v (/ts 4 d) 6 P c-4'tíu cř«0 16d)036r'2 m2 22 912 77.CO 1 770 - - IR3

0311 >3 CO) 01 11623 1 052 0327 - SCO

Oddi 4: Vodorovní tomlnAce 44 707
EP 413331515 m3 1920 4 32176 8 433 2 £02 4 034 SOO
cp 413351111 Ifutri t-rdoirJ roin'-O ) r/O.lf-O biz c-oic-ími 3d* vKivd) IN cm m2 16.103 £57.03 13 £07 0007 0 107 SCO

OIU/yAil tíiiů-7 r-xrftů a trCrJ^ů ba foJpíird izavíikvd) ICO cm m2 16.103 91.42 1 473 - SOCI
SP lAlirJ t-)!f-řcr4 Í3ns!nfiU O>vi)0 v,'ť-y (odK/ud d) 4 n to rot/A vHVví) ICO cm m2 7.719 753 CO 5812 0 0)2 0012 uns
fp 4IJ352II2 OJUminl todtCrí kx&nflcč rcvM viiV/fůJíf/crJ d) 4 n to ro£r-'< vM/do ICO on m2 7.719 115 CO £-3 - UPS

VítSuInaoVIO \di>íiWnírcb)cnlíťůvJlijdiIrlnůIdoiVilcucctt 10505 1 0 378 33CO5 0I

Odd- (: Ůpraw povtehů, pod1)1iy a ootovinl vvtlri 0.659
H? fP 1 Cl 73111411 Vit-Síil CíTťlVa Uj's'.'I d«i/X!f.4 VtiWdl ťín ps'-HcnJ 1 m2 33073 4)4 CO 0017 0659 1 - lup 5

Oddi 0.075
175 7642111011 tvuu lilti tA! rciy a vr.iJ 7i r-in Wtcnvl c-i^j&Sxr, ;-Ji vrld/ciivh vdi 3 £0 n 33 04 OKO 0014 ) - SOO

734131101-712á-l>1-Ji'Alť-7.4 el’drixtoS t«bkvt CťT.íTKř cc-pii.'j v(Tr-A-x'edi vd/3 C-3n 53*03 10 £0 MS OKO 0011 1 - SCO

Odd'
0/70 X02 Ujem rr-ech Y>7*e * Otci ti Wpscfel r»i21e.Tl ví cliV’-V N:d co 0:0 3 240 CO 162 CCO clMlr.l

Í5 EP 037013152 Vn tKatz.avVrí d^n.n pd> a v,to jsijch řmd f o to-lr.y v f fa 6 í ) 9 m s omuio'n n-tchavzve 1 15.376 1 2C0.CO 21270 ~ ~ uns

EP W70132I9 YttřO. k v.UoCi.cr.iTJ íxrt/-! u.'i a vA-ousrívdi 7/vj u Z.-9 fcíříi írr/z.o to) r/D lOn 1 16.576 107 CO
03.oz PA a v.bcvmlch l.-.cl ra tílif-j rxt-) mK/Mir-u d) 11m sa slilerfn 157.14 2 £05 SCO

149X0 6 £4 1921 SCO
23 SUO 01701 >502 P»tt» í!< 74 iliJťJ rj (OUí-PJti) Ui.ctr/ro cdpiij l/^jctilď-d.í^3 li) cd;>3j 1701 01 1 IS.4Š3 733.W 12 181 ■ " SCO

S3 EP 0)7011314 Pcclí i.'<2) ilx'i-,1 r) ť-11i;e fv'lii-i/.ril ttz.\t//ro c-luh LckdUJ c-fr:)/17 0104 I OK-5 4 920 CO 473 - Í5S

Oddíl 2SBS _

&)£0I IC02lPfHim hnva t -ob/i.V/Zdňví vtfaO d) 12 rv 1 I 1 iTŤěn 207 20 1 2W5l | 1 - isco

Oddíl Vnílt: Průikunwí. qiadellckí a cfúleVtoví wice

2 OISTSeXOlOduxec/):* ií t-Uírdrj t:a^)!ř7 ťj.b/ 1 Ifl 1 - 1 5 KOM 1
lij 11 1j 1 - Isco



[ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1!

1 název Atiky

|název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603
|soD: 8-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Měslská čásl Praha 18 Triqema Building a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtařlk
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5 - Stodůlky, 15500

lechlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 30.8.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychlaflk
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová speclllkace změnového lislu

poř.č. Typ popis mi. množství cena / ml cena

1 Aliky kpl 1 -79 978,18 Kč -79978,18 Kč

CENA CELKEM -79 978,18 Kč

Součásti 2L5 |e příloha číslo 5A

Změnový lisí byl vypracován na základě odlišnosti nosné konslrukce ve 3.NP od projektové dokumenlace. Tálo skulečnosl nebyla předem známa a byla zjištěna při
prováděni bouracích prací. Ze slalického hlediska se některé atiky, které měly být demolovány, ponechají a bude na nich proveden železobetonový zlužujlcl věnec
dle zaslané projektové dokumenlace od projeklanta slavby. Změnu nebylo možné předpokládal v rámci projektového řešeni, neboť se slévající zjištěný slav lišil od
archivní projektové dokumenlace, ze které se vycházelo při návrhu řešeni,

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENV ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 5

Jméno, Příjmení datum podpis „

za objednatele Mariin Hrádek 18.11.2024

za TDS Jan Kaufner 18.11.2024

za zhotovitele Radek Rychlaflk 18.11.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dilo.

poznámka Změnový list má dopad 9 dni do konečného terminu.



ZL 5 - příloha 5A

cínoví *pecifi!<xe zminovlho Gslu

! poř.i. I m1.1 mnohtvf I c«n»/mj | cmícilkini

Ménšprice

{<52052211 1 SOO |Bci#ín[rf\<3 Md2lUiá7.<íSj jíZO f/ss 1 m3 | m3 | • 17.991 I 2 £6753 | -SlíSI

divému D.I J.W 03 (ofco. IU«) -
A.-z.KO-o^i-o.ea • 0526
A: -S-0.24-0.M • 0.979
B.-2,r0.24,0.«,2 • 0.731
D; •5,S"0.24'0.C3 • 0.953
C:-2.y0.24,0,W2 • 0.751

C;-8.9‘0.24‘0.&3 •1.452

D.-2.3-0.24'0.C-i-2 • 0.751
O. •3,&‘0,24‘ů.M -0.PÍ3

E; -C-0.24,0.6J • 0.979

E. •2.03‘0.24'O.W -0.333
F, -Z.WO. 2 4'O.OJ • 0.333

F1.lt.9U24-0.M •1542
F. ■2,40,24,0.M -05?2

F; -y0.24-0.M • 1,469

F.-fl.e-0 24'O.M •1,452

F; •9'0.24'O.M • 1.469

F.-2,40.240.M • -0.262

F;<ll.6-0 24'0.ej • 1.S42

F.-2.W0.24-0.63 • 0.33-3
6772I1H2 j SOD |^e;Jnl tHoy.wptajbilcoj.yth ruboŽB Ul žVýrtuíl p<úníiTJ J-J 1G | m | ;i0.2«) |mmHf/cjIOOdjSMm I

Cíl v/r<iu D.I.J.W (IS
•<2,M»6t2.3iS.6>2^*13'a942.3i2.3»5.S«2.3i6*2.Wi2,C»;*ll.642.4»9i3.0i8»2.ÍM1.g*2.05)

I97QI3112 j SOD jvrífraitJ.vvH-vlI'-tf avybtuifr^hř»Tic<fot->j7.yvpřu6c>>9tnipoaliWiru<hirixx« | t | •43,173 j 435.95 | • 18811

I
t I • •0,173 I 157,14 I -6 755

i l.::3.6ii| 6.M I 2t;3
1 SOD I OJ.oz tUl o v/v:J.un;~(h t/rvU rn rv:to muaUi^-.u dl I tm n
| SOD IPřlpbttLkt^.dU tx^a^baĵ iT^htnicífJi^U-uZKDt >w (lei I In

Irai W»9>m XO I7»-Ž)

M70IM02 SOO Pcfidck7i liiicnl ru (íMJíIo.tiJ) iLr,ítrthjMpjJjlítect-rtvfvz^h} Ii-d C^piJj 17Ol OI

Vicepfáco
417321414 | SOO 12IUA4K1 pl ly • Wn: t i-j Ž817. C 7025 m3 i 4 47339 30094

Cíiv/muDiU.IO

(2.4*6) *0.24'0.2$ 0.504

(2.4*5.6*2,4/0.24,0.25 0,642
(2.4t9.9»2.4/0.24'0,25 0.622

(14*5.8*2.4/M.24,0» a«42

(5* 2.4) •0,24 02 5 0.504

(2.4 * 11,9 <2,4 *924j'0.24,0.25 1.556

9.3:0-0.24-0^5 0.563

(9.24*2,4* í 1,9*2.4),0.24*0.24 1.494

417351115 1 SOO |ZAnnlbi<2nW2ívrfLÍ*<kh vírců m2 £6.S£0 | 364.05 20 593

Cit^řwau.io -

(2,4*6)-0.2$-2 <200
(2.4>3,6<2,4j‘0.25‘2 5.350

(2,4*3.e*2,4/0,H-2 0. £50
(2.4*5.9*2.4j“0.25‘2 5.350

(6.2,4)-0.25-2 <2CO

(2.4 * 11.9 '2.4 ♦9 24j‘0.25'2 12.970

9.350-0.25-2 <«eo

(9.24*2.4*11.9»2.4)*0 25*2 12.970

417351110 I SOD |OdJrafv!rJ bidV.rJ ztuji(l;kh vř/Xu | m2 I M.5£0 I £003 3416

417351021 i SOO |v»7luí rtiíiikkhplJŮavíncúStlcrtlWeoKta 10 505 I 0.520 | 38005.01 19 763

Ol V/pvj V)ňvi* 2 Vil/l su D.15.10 IR

£63945132 | URS |Ka.a niř:Kini:U M I2d I43rrfli f/otUt<W 2-4UirJ dabiiVíj.lOruloliTUAisvv.TUftlm ctwi \ Im | I02.COO | 151.00 15703

6* 12*0*12*6*12*6*14*23 102 CO)

413941123 | SOO | Oi3zo.-irl s-lkiy.-VTj'xh r.sirtlů Jtcí-ů 1. IS, U. US mto L £. 14 al 22 nibav/ily fříl 12003 2201 3.200 1 II 4C0.C0 36 4M

3.2 3.2CO

Cíl íailifJhi v,'mu D.U.10 US VĚDCE XP -

13010752 I URS |e«l ffcRy.O li'fJ S235JR (11 375) f/úřa IFE 2CO | 3.200 | 33030.00 105 £00

3.2 3200

Cli zsts/iJta vitmu D.1^.10173 VĚNCE SP -

713111111 | URS |(.trtdlfaJ>:«UpiVTl\Tcl>iínU/Cíůviv3lli6-:fr;rilltFíilíml.Fliy.0W.lÍ4llS<'"l i n2 | »»' l 50>D 1036

Cíivv'mutXIJ.10
A ,0.£05'0.24'2 0.356

AA10V0.21 1226
0.0.C-35-2 024 0.336

D í.1’024 1224

D.0.6$5‘20i4 0.410
C,0e«-2'0.2I 0.X6

C7.75^>24 O.KO

C O.655-2-0.24 0.410

0.0.t55-2-024 0.410

0 A1W0.24 1.243

D.0.S55-2-024 0.410

E č.l3-0.24 12«

E ,0.6ů5-2-0^4 0,356

F A£'35-2'0^4 o>:6

F č.710'0.24 1.370
F ;4.£5O0.24 1.174

F AíCS O.24-2 0.356

Fč.133.24 1.224

F 2.1024 0.504

G .2.1-024 0.034

0 č.ro.24 1.224

H 2.1-0.24 0.504

Hč,1*0.24 1.224

H.0.Í05-2-0.24 0.336

H.4.63-024 1.174

H.5.710-0.24 1.370

H.0.755-0 24 0.181

H .0 655'0 24 0.205

20375950 1 URS Idťiia EPS 70 fjsidrJ 1-0.039 d 20mn m2 22.259 | 33.CO 815

20.61-I.C3 22 259
£90713202 I SOO |FDunh.TvU ftutrirj pfo iKhca IťpcL-vi vctiiUKh v fřcs 6 d-3 12 m * 5.C00 I 1820 91

£90011002 1 SOO |Přííirih-mcl p<a lojj.vrilivi v přes 6 di 12 m ' 21.097 | 202.20 4 263

KW4I732I4I4:2.51573 10.825

KM 4I7J51115,5iCi'0.03342 0.470

KM 417351113.0 -
KM 417331821; 0.52 0.520
KM £53543132.0 00320*102 0.020

KM 12010752.32 3.2CO

KM4I3341123 0.01703*32 0.055
0X051 CCO I £00 IZcTacnl tli.'uCllS tkn 14.000 | 1 073.14 15024

Ccaj VIMPJÍ m ÍÍ0.7I S - ÍM <!ri
aroa\ ó:n
HOTWÁiQ

1 -79 978 1



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 6

název Posun oken - zalicování

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Měslská čásl Praha 18 Trioema Buiklinp a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtank
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
199 00, Praha 9 Praha 5 • Stodůlky, 15500

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 7.11.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychlařik
Práčská 2669 objednatel Martin Hrádek

106 00, Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis množství cena ř ml cena

1 Vlaslnl Přesunuli a úprava konslrukce LINDAB okenlho otvoru ks 7 3 868,00 Kč 27076,00 Kč

CENACELKEM 27076,00 Kč

POPIS:
Změnový lisí byl vypracován na základě odlišnosli původní PD od skutečných pozic oken. Z důvodu osového s]ednocenl oken situovaných nad sebou byla
provedena úprava již vyrobené konslrukce LINDAB 3NP a došlo k posunuli 5 oken do pozic sjednocených s pozici oken v 2NP. Změnu nebylo možné předpokládal
v rámci projektového řešeni, neboť se slávajlcl zjlšlěný slav lišil od archivní projektové dokumenlace, ze kleré se vycházelo při návrhu řešeni.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO -----------------------1------------- -̂

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Martin Hrádek 18.11.2024

za TDS Jan Kaufner 18.11.2024

za zhotovitele Radek Rychtařlk 18.11.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



ZMĚNOVÝ LIST ČfSLO 7

název Vypuštěni Nopové fólie

název slavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-202-1/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Měslská éásl Praha 18 Trigema Building a.s.
Mariin Hrádek Radek Rychtank
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14

199 00, Praha 9 Praha 5 • Stodůlky, 15500
lechlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 10.9.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychlaflk
Práiská 2669 objednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis mJ. množství cena/ml cena

712332115 SOD
Povlaková krytina plochých střech nopovou fólii, nopek v 20 mm, II
do 1,0 mm

m2 -777 200,44 Kč -165741,88 Kč

998712202 SOD Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m % -4 1667,42 Kč -6229,68 Kč

CENA CELKEM -161971,56 Kč

POPIS:
Změnový list byl vypracován na základě možné úspory proslfedků objednatele. Tuto vrslvu nopové folie dodavatel materiálové skladby nepožaduje a není tedy pro
správnou funkci souvrství polřeba. Úsporný návrh byl proveden za účelem technického zjednodušeni projektového řešeni a nemá dopad na sníženi technické ani

uživatelské úrovně a je bez dopadu na živolnost dila.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENYZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | , 7

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 18.11.2024

za TDS Jan Kaulner 18.11.2024

za zhotovitele Radek Rychlaflk 18.11.2024

Na základě změnovélio listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dilo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.poznámka



[změnový list číslo 8

1 název Chvběiícl elektrorozvaděče RE5 + RE6

[název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603
|soD:

S-2024/0J/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 18 Triqema Bulldinq a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtafik
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14

199 00, Praha 9 Praha 5 - Stodůlky, 155 00
techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 10.9.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychtařlk
Práíská 2669 objednatel Martin Hrádek

106 00, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového lislu

poř.č. Typ popis rn.]. množství cena/m| cena

1 Vlaslnl
RE5-rozvaděč
RE 9.0.0. OCP/Z- Elektro Bruna - 9x 25A/3 bez HDO,
1950x850x250 mm

kpl 1 76254,00 Kč 76254,00 Kč

•9x třífázový elektroměr bez HDO
■9x třífázový jistič 25A
•přivod standarlně do 95 mm2
•zallženl do 40A
•Vybaven vodiči o průřezu 6mm2 pro elektroměr
■Vývodnl svorky
•Umístění do zděného pilíře čl zdi
•bsazovacl rozměry 770/1870/250 mm
•Vnější rozměry 850/1950 mm
•kryti IP40
•materiál oceloplechový
•šlandarlně prášková barva RAL 7032
•čtyřhranný zámek včetně kličky
•vhodné pro PRE
•hmolnosl 110ko

2 Vlastni
RE6-rovaděč
RE 12.0.0. OCP/Z - Elektro Brůna - 9x 25A/3 bez HDO,
1850x1060x250 mm

kpl 1 84862,00 Kč 84 862,00 Kč

•J2x l/ifázový elektroměr bez HDO
•J2x Ififázový jlslič 25A
•přivod šlandarlně do 95 mm2
•Zatíženi do 40A
•Vybaven vodiči o průřezu 6mm2 pro eleklroměr
■vývodnl svorky
•Umístění do zděného pilíře či zdi
•osazovacl rozměry 980/1770/250 mm
•Vnější rozměry 1060/1850 mm
•kryli IP40
•materiál oceloplechový
•šlandarlně prášková barva RAL 7032
•člyihranný zárnek včelně kličky
•Vhodné pro PRE

CENA CELKEM 161116,00 Kč

POPIS:
Změnový lisí byl vypracován na základě doplněni a upřesněni dodavatelského řešeni a požadavku Objednatele.V rámci projektového řešeni zpracovatel neobdržel
odpověď od správce dlslribuínl sousiavy k přesnému požadavku na možnosl rozšířeni slávajlcl eleklroměrné skříně s čásleíným využitím. Teprve dalšími
dodavatelskými konzultacemi bylo stanoveno přesné technické řešeni dle normálu dislribulura.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENYZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO n- i

Jméno, Příjmení dalum

za objednatele Mariin Hrádek 18.11.2024

za TDS Jan Kaulner 18.11.2024

za zhotovitele Radek Rychtařlk 18.11.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvá o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 10

název KZS celé budovv + změnv 3NP

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024/04/0008 | 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Měslská čásl Praha 18 Triqema Building a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtařlk
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
199 00, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 15500

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 7.11.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychlaflk
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

106 00, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.j. množství cena/ml cena

1 KZS celébudovy+změny3NP kpl 1 5647223,35 Kč 5547 223,35 Kč

CENA CELKEM 5547 223,35 Kč

POPIS:

V průběhu realizace předmětu dila bylo zjištěno, že kontaktní zateplovací systém (KZS) na stávající části objektu vykazuje v částech fasády povrchové praskliny v
omítce. Pro zjištěni příčiny povrchových vad byly provedeny odtrhové zkoušky, kleré prokázaly nesoudržnost/nepřídržnost původního omítkového nástnku (typ
■Monofas-- resp. akrytátovou omítkovinou plněnou hrubým kamenivem a dodávanou např. pod názvem Monofas během 70 až 80. let.) s panelovou konstrukci
obvodového pláště budovy (doloženo výsledky odtrhových zkoušek).
V důsledku tohoto zjištěni není možné garantoval správnou funkci napojeni systémového zatepleni nástavby, které je součásti předmětu dila, ani správnou
funkčnost a dlouhodobou životnost zateplovacího systému slávajlcl části objektu, kde by docházelo k jeho zrychlené degradaci s výhledem možných dílčích
destrukci, způsobených odtržením KZS od panelové konstrukce, diky nedostatečné přídržnosti KZS k podkladu.
Na základě této skutečnosti zpracoval projektant nový návrh zatepleni slávajlcl části objektu, který zjištěné vady stávajícího KZS eliminuje, spolu s úpravou systému
zatepleni nástavby.
Realizaci nově navrženého řešeni bude zároveň docíleno lepších tepelně technických parametrů budovy a snížení energetické náročnosti. Jedná se o dodatečné
stavební práce, které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci a výkazu výměr, kdy bez odtrhových zkoušek na stávající fasádě je nebylo možné ani předem
předvídat. Tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro řádné provedeni dila.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 10

Jméno, Příjmení dalum

za objednatele Martin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaufner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychtařlk 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dilo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



iiiiiiiíiiiiii



jZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 11

1 název Změna zakládáni

[název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

[SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Měslská část Praha 18 Trinema Building a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtank
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5 - Stodůlky, 155 00

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 7.11.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychtafik
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.j. množství cena/ml cena

1 Změna zakládáni kpl 1 5413,29 Kč 5413,29 Kč

CENA CELKEM 5413,29 Kč

Změnový lisí byl vypracován z důvodu zjištěných skuleíných skladeb podloží okolo objeklu, kdy vělšl část terénu je z navážky při slavbě původního objektu.
Nesoudržné vrstvy při výkopech by znamenaly značné navýšeni potřeby odkopáni případně svahováni některých výkopů. Z loholo důvodu byl po konzultaci s
autorským dozorem slavbyzvolen jiný technologický postup. Dále došlo k úpravě PD dle zjištěných skutečných rozměrů podzemních čáslí slavby, anglických
dvorků a technologických kanálů. Změnu nebylo možné vyhodnolit před provedením kopaných sond kolem objeklu.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1 11

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 9.12.2024

za TDS Jan Kaufner 9.12.2024

za zhotovitele Radek Rychlaflk 9.12.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový lisí nemá dopad do konečného terminu.



2650 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Po?. Typ Kód Popis MJ Výmžfa Jedn.cena Cena Komentář

Stavba S: Stavba 5 413

Skupina objektů D: DODATKY 5 413
Objekt ZL 11: Zakládání 5 413
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce jj 5105

1049 | SP | 961044 m|BoufánlzáHadO z betonu prostého I m3 | t,230 | 4 150,00 | 5105 |URS

Oddíl liZemnlorAc.i-IÍ6 283
7 SP 15110120! Z/izenl pllložního paženi slin výkepu lil do 4 ni m2 -313,340 63,50 -26 164 SOD

8 SP 151101211 Odst/anénl pffložného paženi stěn hl do 4 m m2 -313.340 24,64 -7 721 SOD

9 SP 151101301 Z/izenl rozepřeni stín při paženi přiloinám M do 4 m m3 -313,340 44,39 - 13 609 SOD

10 SP 151101311 Odstraněni rozepřeni stín při pažení píiložném hl do 4 m m3 -313,340 9,85 -3 0S5 SOD

11 SP 107151111 NaUádánl výkopfcu z liornin t/ld/ těžilelnosli 1 skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 - 350.333 35,97 - 12601 SOD

12 SP 174151 IOt-1 Zásyp Jam, Saehel ry ti nebo kolem objektů sypaninou se zhutnínlm m3 - 393,775 126,68 -50 517 SOD

13 SP 162251102 Vodarovné přemístěni přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny l/ldy tíiiletnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 -749.106 31,25 •23 410 SOD

14 SP 162751117-T Vodorovné přemístěni přes fi C00 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy tělitelnosb' 1 slupiny 1 až 3 m3 48,442 263,92 12 785 SOD

15 SUD 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (sUádkovné) zeminy o kameni kód odpadu 17 05 04 t - 4,SCO 332,54 - 1 629 SOD

Oddíl 2: Zakládáni,,126 861
21 SP 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 29,473 4 246,79 125 166 SOD

22 SP 274351121 Z/izenl bedněni základových pasů rovného m2 - 85,634 340,45 -29 154 SOD

23 SP 274351122 Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2 - 65,634 42,44 -3 634 SOD

24 SP 275313711 Základové patky z betonu IZ. C 20/25 m3 32,088 4 246,79 140 093 SOD

25 SP 275351121 Z/izenl bedněni základových patek m2 - 85,350 390,50 -33 333 SOD

26 SP 275351122 Odstraněni bedněni základových patek m2 - 65,350 45,77 -3S07 SOD

28 SUB 279113R41 Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prost/edi třídy
C 20/25. UouSIky zdivá ICOmm-přizdívka

m2 -17,145 1 171,82 -20 091 SOD

29 SP 279113143 Základová ze<í 1) přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -44,085 1 439,49 -63 460 SOD

34 SP 998011002 P/esun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 1 73,600 202,20 14 882 SOD



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO j 14

název Tesařské konstrukce ■ odjůoče^

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

oblednatel zhotovitel
Měslská část Praha 18 Trigema Bultdinr) a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtank
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14

199 00, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 155 00
lechlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s,r.o. datum 7.11.2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychlařik
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová speclllkace změnového listu

poř.č. Typ popis ml. množství cena/ml cena

1 Tesařské konslrukce - odpočet kpl 1 -232000,53 Kč -232000,53 Kč

CENA CELKEM ■232000,53 Kč

Změnový lisí byl vypracován z důvodu rozhodnuli objednatele, kdy původní PD předpokládala využíváni objeklu během slavby klienly. Objekl byl při zahájeni prací
kompletně vystěhován a tyto práce pro zajištěni bezpečných průchodů se stávají nepotřebnými.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENV ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO I . 14

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 9.12.2024

za TDS Jan Kaufner 9.12.2024

za zhotovitele Radek Rychlařik 9.12.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2650 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

PoF. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

Stavba S: Stavba -232 001

Skupina objektů D:DODATKY -232 001
Objekt ZL 14: Tesařské konslrukce -232 001
Oddíl 2: Zakládáni -19225

1 SUB 23321IR20 Zemni cctlově vruty pro pergoly a pfístfeSky, specifikace dle PO kus - 28.C00 337,82 - 9 459 SOD

2 SP 966070831 Zemni vruty pro pergoly o pflst/eSky kus -28.000 2(6.82 - 6 071 SOD

3 SUB 11IR0I Odvoz pfřh)1eíné zeminy na ntezisMádku. po odstranfní zemních vrutu dovoz a zasypáni do původního stavu souboi -1.000 3 694.93 -3 695 SOD

Oddíl 712: Povlakové krytiny|(-1S083

10 SP 712341559 Provedeni povlaková krytiny střech do 10* pásy NAIP pňtavením v plní ploše m2 * 43.COO 66.12 -3 703 SOD

H SUB 6285500R pás asfaltový nalavitelný modfikovený SBS, specifikace de PD m2 -E0.117 184.75 -9 259 SOD

12 SUB 993712201 Přesun hmot procentní pro Irytny povlakoví v objektech v do 6 m % - 1.C00 1 109.54 -1 110 SOD

13 SP 712340831 Odstraněni povlakové krytiny slfech do lO" z pásů NAIP pfilavených v plné ploše Jednovrstvé m2 - 43,000 23.61 • 1 011 SOD

Oddíl 741: Elektroinstalace - silnoproud|f-13 967
14 SUB 741R0I D*M LED osvětleni průchodu, kabdážvllštácli, vše s krytím do venkovního pros!7edi. napojeni na stávajíc!

osvětleni vstupu, specifikace de PD
soubor - 2,000 6 175.81 - 12 352 SOD

15 SUB 993741201 P/esun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m 'A - 1.C00 950,13 -950 SOD

16 SUB 74IR02 Odstraněni LED osvětleni průchodu vč kebelále, likvidace EOubo - 2.C00 332,54 -£65 SOD

Oddíl 762: Konstrukce tesařské»119 860
17 SP 762713110 Montáž prostorové vázané ke z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 m • 122,000 88,33 - 11 S&5 SOD

18 H 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 -1.242 0 501,25 - 12 751 SOD

19 SP 762713120 Montáž prostorově vázané ke z hraněného řeziva průřezová pl přes 120 do 224 cm2 m -115,600 124,71 - 14 342 SOD

20 H 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 - 1,622 10 124,11 - 18 440 SOD

21 SP 76243S00I Montáž obloženi stín podkladový rošt m • 143,000 41,99 -6 005 SOD

22 H 60514101 řezivo Jehličnaté lať 10-25cm2 m3 - 0,377 10 240,24 -3 £01 SOD

23 SUB 76243IR1G Obloženi stěn a stropu z dřevoštípkových desek OSB U 20 mm m2 - 101,400 285.04 - 28 903 SOD

24 SP 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznámu hmyzu, houbám a plísním máíenfm třída ohroženi 3 a 4 m3 - 5,£69 729,77 - 4 064 SOD

25 SP 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kel m3 - 5, £69 1 259,30 • 7013 SOD

26 SUB 993762201 Přesun hmot prccentnl pro ke tesařské v objektech v do 6 m % - 1,000 1 266,83 - 1 267 SOD

27 SP 762431818 Demontáž obloženi stín z desek dřevoštípkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených m2 - 101,400 31,35 -3 179 SOD

28 SP 766411822 Demontáž truhlářského obloženi slín podkladových roštů m2 • 101,400 21,66 -2217 SOD

29 SP 762711810 Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 m - 122,000 22,29 -2719 SOD

30 SP 762711820 Demontáž prostorových vázaných kel z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m -115,000 26,94 •3 093 SOD

Oddíl 997; P?asun suli ,-11 280
5 SP 097013211 Vnilrostaveništnl doprava suti o vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t -4.374 548.29 -2 393 SOD

6 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisUádku do 1 km se složením 1 - 4.374 157,14 -667 SOD

7 SP 997013509 P/Ípla:ek k odvozu suti o vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km t - 39.366 6,84 -269 SOD

8 SP 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního cdpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 i -4,056 1 900.25 -7 707 SOD

9 SUB 997013631 Poplalekza uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kid odpadu 17 09 04 t -0.318 666.20 -210 SOD

Oddíl SO 02 009: Ostatní konstrukce a práco, bouráni - 52 586

4 SUB 944R011Ochranné slté do oken pro zabráněni vykláněni osob z oken t.NP, vi demontáže po skoníenl stavebních prací m2 - 142.320 369,49 - 52 5€5 SOD



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 15

název STA + Domácí telefon

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: 8-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Měslská část Praha 18 Trinema Building a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtank
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5 - St<x[ů!k£j550<^

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 7.11.2024

Jan Kaulner zhotovitel Radek Rychlařik
Práčská 2669 oblednatel Mariin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.]. množství cena / mi cena

1 STA +Domácl telefon kpl 1 620 074,95 Kč 620 074,95 Kč

CENA CELKEM 620 074,95 Kč

POPIS:

Dle původního předpokladu zadavatel počítal pouze s rozšířením stávajícího systému STA a systému domácích telefonů pro Jednotky nově budované v nástavbě.
Na základě podrobného prověřeni slávajlcl technologie, Iras a vedeni rozvodů STA bylo po odborném ověřeni konstatováno, že rozšířeni stávajícího systému není
vhodné řešeni pro nové bytové Jednotky dle původního předpokladu, resp. slávajlcl systém by vyžadoval změny značného rozsahu, na které by zhotovitel neposkytl
záruku (zastaralé komponenty, vedeni v nevhodné trase pro možnost rozšířeni, chybějící zesilovače signálu, hlavni rozvaděčJe nevyhovující pro další rozšířeni
systému STA).
Na základě podrobného odborného prověřeni stávajícího řešeni komunikace mezi bytovými jednotkami a zvonkovým tablem umístěným před vchodem do objektu
bylo zjištěno, že u některých bytových Jednotek nefunguje komunikace s hlavním zvonkovým tablem. Rozvody stávajícího systému Jsou ve stavu, kdy jejich rozšířeni
Je technicky náročné až neproveditelné a to především z důvodu následného linančně náročného servisu.
Další rozšířeni stávajícího systému domácích telefonů nedává smysl z technického i ekonomického hlediska. Tylo okolnosti před odkrytím stávajících rozvodů a
provedením odborného posouzeni nebyly předem zadavateli známy.
Projektant na základě pokynu objednatele zpracoval PD pro Instalaci nových rozvodů STA a domácích telefonů v celém objektu.
Na základě zpracované PD předložil zhotovitel oceněný 2L. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci a výkazu výměr
a Jsou nezbytné pro řádné dokončeni díla.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO j? 15

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Martin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaufner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychlařik 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek kjiž uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J.C. odbyt (z OC OC zdroj

Stavba S: Stavba 620 075

Skupina objektu

Objekt
Oddíl

D: DODATKY

ZL 15: Slaboproud - anténní rozvod a domovní telefon
998: Přesun hmot

620 075 

620 075 

713
128 SUB 998741102| P/esun hmot tonážnl pro silnoproud v objektech v p/es 6 do 12 m 11 i 0,500 1 1 425,19 | 713 01: z rozpočtu

Oddíl S 01: STA 348 385
1 SUB Johansson PROFILER 6700 Revolution - Programovatelný domovní zesilovač s nezávislými 50 

filtry a Jednoduchým nastavením. Zesilovač Je vybaven 5ti vstupy - IxFM a 4xVHFAJHF.
Zesilovač PROFILER 6700 Revolution vybaven možností měniče - zmčna kteréhokoliv kanálu v 
pásmu V/HF / UHF na Jiný VHF / UHF. Zesilovač dáte umožňuje zapnutí napájení pro 
pfedzesllovače 12V/24V s proudem 100mA.
Automatická regulace zesíleni (AGO) v reálném čase
4 programovatelné vstupy
Nezávislé, selektivní zesílení 60 tras / filtrů kanálů v VHF / UHF
Vypínač LTE filtru (4G> 790MHz, 5G band> 694 MHz) 
maximální výstupní úroveň v pásmu UHF 120 dBuV 
nastavení a ovládání z čelního panelu (LCD displej)
Snadná Instalace a konfigurace

ks 1.000 10 320,00 10 320 03: vlastní

2 SUB Rozvaděč OCEP 700x900x220 ks 1,000 2 100,00 2 100 03: vlastní
3 SUB Anténní stožár 2.5m, Irojnožka na plochou střechu ks 1,000 6 680,00 6 680 03: vlastní
4 SUB Výložní ráhno dvojité včelně třmenu povrch žárový Zn. ks 2,000 561,33 1 123 03: vlastní
5 SUB Anténa UHF Engel AC 44 ks 2,000 966,67 1 933 03: vlastní
6 SUB Anténa FM HA/ ks 1,000 793,33 793 03: vlastní
7 SUB Anténa DAB ks 1,000 653,33 553 03: vlastní
0 SUB Přepěťová ochrana typu na koax. F konektor, LPZO-LPZ1 ks 4,000 189,33 757 03: vlastní
9 SUB Krabice pro přepěť ochranu ks 1,000 960,00 960 03: vlastní
10 SUB Rozbočovač TONER XGVS 4 ks 2,000 176,00 352 03: vlaslnl
11 SUB Rozbočovač TONER XGVS 16 ks 4,000 1714,67 6 859 03: vlastní
12 SUB F konektor kompresní CABELCON ks 58,000 21,60 1 253 03: vlastní
13 SUB Filtr LTE signálů - 30 dB professional ks 4,000 385,33 1 541 03: vlastní
14 SUB Koaxiální kabel 750hm , B2ca-s1a.dl.a1 .kompatibilní s A++ standardem m 2 240.000 40,27 90 205 03: vlastní
15 SUB Účastnická zásuvka TV, R koncová ks 60,000 258,93 12 947 03: vlastní
16 SUB Vičko zásuvky designu ostatních komponent silnoproudu ks 60,000 52,67 2 634 03: vlastní
17 SUB Rámeček zásuvky designu ostatních komponent ks 50,000 31,87 1 594 03: vlastní
18 SUB Trubka plast ohebná bezhalogenová se střední mechanickou dolností 25mm m 400,000 40,00 16 000 03: vlastní
19 SUB Lišta plastová bezhalogenová 40/20,včelně montáž.příslušenslvi m 80,000 180,80 14 464 03: vlastní
20 SUB Lišta plastová bezhalogenová 60/40,včetně montáž.příslušenslvi m 200.000 257,87 51 574 03: vlastní
21 SUB kabelový žlab 100/60,včelně montáž.příslušenslvi m 80,000 430,13 34 410 03: vlastní
22 SUB Montáž, oživení nastavení systému ks 1,000 72 000,00 72 000 03: vlastní
23 SUB Dokumentace STA slaboproud skutečného provedení stavby x 2 paré ks 1,000 6 666,67 6 667 03: vlastní
24 SUB Revize ks 1,000 10666,67 10 667 03: vlastní

Oddíl S 02: Domácí telefon 270 978
1 SUB BPT61400010, Řídící jednotka pro systémy audio, napáječ, XI, A/01 ks 1,000 5 200,00 5 200 03: vlaslnl
2 SUB BPT62704701, Napáječ, opakovač, XI. XAS/301.01 ks 1,000 6 448,00 6 448 03: vlastní
3 SUB MTMSI4M, Zápustná krabíce pro 4 moduly panelu MTM ks 4,000 362,67 1451 03: vlastní
4 SUB MTMTP4M, Rám pro 4 moduly panelu MTM ks 4.000 1 685,33 6 341 03: vlastní
5 SUB MTMA/01, Audio modul do panelu MTM, systém XI ks 2,000 3 640,00 7 280 03: vlastní
6 SUB MTMFA0P, Kryt Audio modulu bez tlačítek do panelu MTM ks 2,000 680,00 1 360 03: vlastní
7 SUB MTM8C, Tlačítkový modul do panelu MTM ks 14,000 1 352,00 18 928 03: vlastní
8 SUB MTMF8P, Kryt tlačítkového modulu (8 tlačítek) do panelu MTM ks 14,000 973,33 13 627 03: vlastní
9 SUB Elektromechanický zámek EL460 ks 2,000 18 528,00 37 056 03: vlastní
10 SUB AGT A. Domovní audio telefon AGT, XI m 48,000 750,67 36 032 03: vlastní
11 SUB Krabíce s DIN lištou pro repealer, pod omítku ks 1,000 1 105,33 1 105 03: vlastní
12 SUB kabel 2x08,B2ca-s1 a.d 1 ,a 1 m 612,000 19.73 12 075 03: vlastní
13 SUB kabel 4x2x08.B2ca-s1a.d1.a1 m 70,000 19,73 1 381 03: vlastní
14 SUB Lišta plastová bezhalogenová 20/20,včetně montáž.příslušenslvi m 32,000 113,33 3 627 03: vlastní
15 SUB Trubka plast ohebná bezhalogenová se střední mechanickou dolností 25mm m 100,000 74,27 7 427 03: vlastní
16 SUB Montáž, oživení nastaveni systému ks 1,000 99 640,00 99 640 03: vlastni

17 SUB Dokumentace slaboproud skutečného provedení stavby x 2 paré ks 1,000 6666,67 6 667 03: vlastní
18 SUB Revize ks 1,000 5 333,33 5 333 03: vlastní

Oddíl VRN3: Zařízeni stavenlžtž
4 | SUB | 030001000|Za?ízení slavenlžtě ~ I kč | i.dooT 01: z rozpočtu



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 17

název Statické zajištění vstupních portálů

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

oblednatel zhotovitel
Měslská čásl Praha 18 Trigema Building a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtank
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 15500

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 4.12.2024

Jan Kaulner zhotovitel Radek Rychlařik
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

106 00 .Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová speclllkace změnového listu

poř.č. Typ popis m.j. množství cena/m| cena

1 Slalické zajištěni vstupních portálů kpl 1 119 688,36 Kč 119588,36 Kč

CENA CELKEM 119588,36 Kč

POPIS:
Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného slávu po odbouráni panelů vstupních portálů.
Panely nadpraží portálů jsou ze slalického hlediska nedostalečně uloženy na boční konslrukce a je nulné doplnil tento prostor o ocelové nosníky dle dodatečné
dopracované PD. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešeni.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO r~, a

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaulner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychlařik 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Pór. Typ Kód Popis MJ Výmčra Jedn. cena Cena Komenlář

Stavba S: Stavba
Skupina objektů D: DODATKY
Objekt 2L17: Statické zajištěni vstupních portálů

119 500 

119 600 
119 508 
113088

1055 SUB X24366 Ocelové výrobky na statické zaJSléní vstupních portálů ks 6,000 8 500,00 68 000 vlastni

1057 SUB X243S8 Doprava JíL 1.000 4 500,00 4 500 vlastni

1058 SP 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti ples 50 do 100 kg kg 625,040 56,60 35 377 URS

1059 H 31197004 ty5 závitová Pz 4.6 MI2 m 13,000 65,10 846 URS

1060 SP 953961113 Kotva chemickým tmelem M 12 hi 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 64,000 68,20 4 365 URS

VRN3: Zařízeni staveniště
1,000 |

6 600
6 SCO |SOD| SUB | 030001000IZa/fzenl MavenIStž I Ki |~



JziVIĚNOVÝ LIST ČÍSLO 10

1 název Změna skladbyjJodlah^SNF^

|názav stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

|SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Měslská část Praha 18 Trinema Bulldinr) a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtařlk
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14

199 00, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 15500
techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 7.11.2024

Jan Kaufner zhotovilel Radek Rychlaflk
Práčská 2669 oblednatel Mariin Hrádek

106 00, Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.|. množství cena / m| cena

1 Změna skladby podlahy 3NP kpl 1 403880,39 Kč 403880,39 Kč

CENA CELKEM 403 880,39 Kč

POPIS:
Změnový list byl vypracován na základě zjištěného skulečného slávu stropní konslrukce po odbouráni souvrství střešního plášlš a zaměřeni skuleíné rovinnosll
stropních panelů, Slropni panely vykazuji značnou plošnou křivost a vzhledem k omezené konstrukční tluštce nové podlahy 3 NP je nulné provést vyrovnáni těchto
nerovnosti cementovo litou pěnou a změnit skladbu dle předaného návrhu AD. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešeni.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO 1 7 18

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaufner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychtařlk 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.
-----------T----------------------------------

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J.C. odbyt (z OC) OC Zdrol

Stavba S: Stavba
Skupina obJektiD: DODATKY
Objekt ZL 18: Hrubé podlahy 3.NP

403 880 
403 880 
403 800

1 SUB 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -1,180 40 200,00 - 47 436

2 SUB 631319171 Příplatek k mazanině II přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před
vložením výztuže

m3 -40,143 390,00 -15 656

3 SUB 631311114 Mazanina II přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř.
C 16/20

m3 -40,143 5 190,00 - 208 342

4 SP 631342312 Cementová litá pěna II přes 50 do 80 mm s polystyrenem objemové hmotnosti 400
kg/m3

m3 49,400 4 910,00 242 554

SP | 632441220[Potěr anhydritový samonivalačnllilýC25 přes 45 do 50 mm~ I m2 | 760.000 | 471,00 |

6 | SP | 632441292 [Pnplalek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm II ~

357 960 02: URS

- 02: URS

Oddíl 713: Izolace tepelné
1 H 28376554 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatíženi 4 kN/m2) tl 40mm m2 - 798;000 92,70 -73 975

2 H 63231204 deska Čedičová minerální pro sníženi kročejového hluku (max. zallženl 4 kN/m2) tl
25mm

m2 798,000 162,00 129 276

3 SP 713123111 Montáž tepelné izolace z XPS tepelně Izolačního systému základové desky vodorovně 1 
vrstva do 100 mm

m2 20,000 66,70 1 334

I m2 | 20,000 |4 | H I 28376412|deska XPS hrana rovná a slruklurovaný povrch 300kPA A=0,035 II 70mm 272,00 | 5 440 02: URS

698: Přesun hmot
1 I SP I gQSOUOOZlPfesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m I t I 6,050 r

1 225
1 225 01: z rozpočtu

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce
I kpl I 1,000 11 | ON I 012344000 lleclmlcká nivelace 11 500,00 | 11 500 03: vlaslnl

VRN3: Zatíženi stavonlStft
I Kč | 1,000 |1 | SUB | 030001000 IZafizenl stavenlžtž - 01:2 rozpočtu



[změnový list číslo 19

1 název Úprava stávající vvtahovéšacht^

[název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

|SoD: S-202á/(M/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 18 Triqema Building a.s.

Mariin Hrádek Radek Rychtařik
Bechyňská639 Bocharova 2641/14

199 00 .Praha 9 Praha 5- Stodůlky, 15500
techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 7.11.2024

Jan Kautner zhotovitel Radek Rychtařik
Práčská 2669 objednatel Martin Hrádek

106 00, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová speclřikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.J. množství cena f ml cena

1 Úprava stávajíc! výtahové šachty 1 4 857,68 Kč 4 857,68 Kč

CENA CELKEM 4 857,68 Kč

Změnový list byl vypracován na základě skutečného rozměrového zaměřeni šachty, kdy hloubka dna neodpovídala archivní PD a Je nulné podlahu dobelonovat do
správné výšky pro montáž nového výtahu.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENYZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO ~T, 19

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaulner 23.1.2025

za zholovilele Radek Rychtařik 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ /ýměra bez zt Ztratně Výměra .C. odbyt (z O oc Výběr 1

Dodatek
Stavba
Skupina objektů 
Objekt
Oddíl

S: Stavba

D: DODATKY
2L19: Úprava stávající výtahové šachty
2: Zakládáni

4 058
4 058
4 058
4 858 
4016

1051 SP 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25

m3 0,945 0,945 4 250,00 4 016 02: URS

Oddíl 998: Přesun hmot 841

i SP I 998011002 iPresun hmol pro budovy zděné v přes 6 do 12 m i 2.268 - 2.268 371.00 641

Oddíl VRN3: Zařízeni staveniště

i SUB 1 030001000|Zařízenl staveniště j-eL 1,000 - 500.00 03: vlastní



[změnový list číslo 20

1 název iPlech překlenutí dilatace v podlaze

[název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603
|soD:

8-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 18 Tnqema Building a.s.

Mariin Hrádek Radek Rychtařik
Bechyňská 639 Bocharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 155 00

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 7.11.2024

Jan Kaulner zhotovitel Radek Rychtařik

Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.|. množství cena/ml cena

1 Plech na překlenuli dilatace v podlaze kpl 1 13 128,32 Kč 13128,32 Kč

CENA CELKEM 13128,32 Kč

POPIS:
Změnový lisí byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu po odbouráni skladby střešního pláště. Byla zjištěna odlišná tloušlka objektové dilatační spáry.
Tato značně zvětšená dilatace je pro zamezeni budoucího praskáni čisté podlahy 3np nutná ošetřil dle nově zpracované PD.
ZSPD-D.1.1.06.b

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | ? 20

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 9.12.2024

za TDS Jan Kaufner 9.12.2024

za zhotovitele Radek Rychtařik 9.12.2024

/

Na základě změnového lislu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ VýmSra J.C. odbyt (z OC) OC Výbír 1

Stavba

Skupina objektů 
Objekt
Oddíl

S: Stavba
D:DODATKY
ZL 20: Plech na překlenuti dilatace v podlaze
767: Konstrukce zámečnické

13 128 

13120 
13120 
13128

1 I SP | 767995114iMontáž atypických zámečnických konstfukcí hmotnosti pres 20 do 50 kg 1 ku 1 94.200 1 63.60 1 5 991 02: URS

2 SUB X24346 A-typ plochá ocelová dilatační lišta 400x1500x10 ks 2.000 2 393,60 4 787 03: vlastni
3 SUB X24347 Doprava kpl 1,000 850,00 850 03: vlastni
4 SUB X24340 Řezáni laserové 400x1500x10 Nh 1,000 1 500,00 1 500 03: vlastni



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 21

název Ostění oken - doplnění SDK

název stavby: NASTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: 8-2024/04/0008 | 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 Trigema Buiktinp a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtařik
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5 • Stodůlky, 155 00

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 4.12.2024

Jan Kaulner zhotovilel Radek Rychlafik
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

10600, Pralra 10 TDS Jan Kautner

cenová specifikace změnového lislu

poř.č. Typ popis m.|. množství cena/ml cena

i Ostáni oken kpl 1 98591,83 Kč 98 591,83 Kč

CENA CELKEM 98 591,83 Kč

Změnový list byl vypracován na základě nulnosli překryli p!ipo]ovacl spáry parolěsné pásky oken a parolěsné zábrany obvodových slěn. Za účelem technického
zvýšeni detailu kolem oken byla provedena úprava pro]ektového řešeni, která vede odstraněni rizik spojených s praskáním připojovací spáry kolem oken.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO P> ~

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaulner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychtařik 23.1.2025

'- -------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------7---------------------------------------------

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

Dodalek DX01: Dodatky pracovní 90 592

Stavba S: Stavba 90 592

Skupina objektů D: DODATKY 90 592

Objekt 2L 21: Ostěnl oken - doplnění SDK 98 592
Oddíl 3; Svislé a kompletní konstrukce 98 356

10W 1 SUB 1 X243671 Ukor.čovacl lISfy oslínl 1 ^ 1 125.000 | 46.00 | 5 750 [vlastni
Ftý pcf-ls: —

1061 | SP | 7631623l3|Ostínl oken 2 desek v SDK kenstnjkci hl do 0,3 m 1 m | 237,450 | 390.00 | 92 603 |URS
Firrypcfír V)T(r>5 ct.crú lemtnrfí 1 ie s«rck2rtaw.‘/thdatk«iiní clen2desek Mcutkydj0.3m

Oddíl 998: Přesun hmot 236

1 1 SP 1 99801 l002|P/esun hmol pro budovy idíné v přes 6 do 12 m m~ 0.637 | 371.00 | 233 |SOD
Fhípopis: PřesulFmc< protuíy.ycWaniká lysta-.by.t^dterV.v/cfcu a ikdby t rosnui tV.tku liniInAxIjOSvsj * cíkJ. í.-im'-: nebo tanvnívoiacr.nldcprvMil vjiiiífcsl do 103mpro toicr.y v/ÍVyf/es 6do 1? m

V>k*2Výmír. SDK2500c12C0<12,5 37,5 kg -
17*37,5/1000 0.63S

Oddíl VRN3: Zařízeni staveniště _

1 | SUB I OiOOOIOOOlZeTizenl staveniště 1 mT~ L 9 500.00 | - |S0D

Hn*P<í*s: -



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 22

název Vynesení čelních stěn LINDAB vnitrobloků

název stavby: NASTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Měslská část Praha 18 Triqema Bulldin(| a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtařik
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5-Stodůlky, 155 00

techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 7.11.2024

Jan Kaufner zhotovilel Radek Rychtařik
Práčská 2669 oblednatel Mariin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.i. množství cena Jmi cena

1 Vyneseni čelních stěn kpl 1 12572,16 Kč 12572,16Kč

CENA CELKEM 12572,16 Kč

POPIS:
Změnový list byl vypracován na základě zamezeni zpožděni prováděni prací z důvodu zjištěných stávajících sloupů s porušenou statikou v průčelí vnitrobloků kleré
je nutné sanoval. Pro zamezeni zpožděni monláže ocelové konslrikce 3np je zvolena pomocná konstrukce, která umožni bezpečné a včasné provedeni montáže
3np v plánovaném terminu bez ohledu na potřebu bezprostřední sanace sloupů s porušenou statikou.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO J 22

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Martin Hrádek 18.11.2024

za TDS Jan Kaulner 18.11.2024

za zhotovitele Radek Rychtařik 18.11.2024

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek kjiž uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 10.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ Výmfira J.C. odbyt 1 z OC OC Zdro]

Stavba S: Stavba 12 672
Skupina objektů D:DODATKY 12 672
Objekt
Oddíl

2L 22: Plochá podpůrná ocelová konstrukce
767: Konstrukce zámečnické

12 572 
12 672

1 SUB X24357 A-typ podpůrná ocelová konstrukce ks 8.000 797.77 6 382 03: vlastní
2 SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kq 60.000 39.00 2 340 02: URS

3 SUB X24358 Doprava kpl 1.000 850.00 850 03: vlastni
<1 SUB X24359 Řezání laserové Nh 2.000 1 500.00 3 000 03: vlastní



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 23

název Podchycení sloum'i s porušenou statikou vnitroblok

název stavby: NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Měslská časl Praha 18 Trigema Building a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtařfk
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14
19900, Praha 9 Praha 5 - Stodůlky, 15500

techlcký dozor stavebníka pfedánl objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. datum 7,11,2024

Jan Kaufner zhotovitel Radek Rychtařik

Práčská 2669 objednatel Martin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaufner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis m.J. množství cena/ml cena

1 Podchyceni sloupů kpl 1 59810,98 Kč 59810,98 Kč

CENA CELKEM 59 810,98 Kč

Změnový lisí byl vypracován na základě zjištěných slávajlclch sloupů s porušenou slatikou v průčelí vnitrobloků kleré je nulné sanoval.
Sloupy Je nulné očisti, provést sanaci a částečné dobelonovat dle zpracované PD od AD, Stav zjištěn až po odkryti fasády během realizace stavby.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO I ? 23

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Martin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaufner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychtařik 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J.C. odbyt (z OC) OC zdroj

Stavba S: Stavba 69 011
Skupina objektů D: DODATKY 69 811
Objekt 2L 23: Podchycení sloupů 59 011
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 28 085

241 SP 985331112 Dodatečné vlepováni betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetné 
vyvrtáni otvoru

m 10,200 1 350,00 24 570 02: URS

244 H 13021012 tyč ocelová kruhová žeblrková DIN 488 Jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm t 0,007 30600,00 214 01: z rozpočtu

1011 SP 985131311 Ruční dočištčni ploch sten, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 12,096 193,00 2 335 02: URS
1014 SP 962052314 Bouráni pilířů ze ŽB m3 0,320 5 520,00 1766 02: URS

Oddí 3: Svislé a kompletní konstrukce 14164
36 SP 330321510 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 0.480 4 735.76 2 273 01: z rozpočtu

239 SP 331351325 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 12,096 906,00 10 959 01: z rozpočtu

240 SP 331351326 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 12,096 77,00 931 01: z rozpočtu

Oddí 4: Vodorovné konstrukce 13 287
53 SP 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 18,000 166,22 2 992 01: z rozpočtu
54 SP 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 18,000 36,14 651 01: z rozpočtu

1035 SUB X24345 Nájem podpěrné konstrukce 30 dni kpl 2,000 4 822,50 9 645 03: vlastní
Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy o osazováni výplní 1 660

252 SP
611311131

Potaženi vnitřních ploch vápenným šlukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů 
rovných

m2 12,096 137,24 1660 01: z rozpočtu

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety 703
190 SP 784181101-T Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 12,096 10.56 128 01: z rozpočtu

1033 SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdomých v místnostech v do
3,00 m

m2 12,096 54,16 655 01: z rozpočtu

Oddíl 997: Přesun sutě 736
26 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1 0,768 157,14 121 01: z rozpočtu
27 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 6,912 6,84 47 01: z rozpočtu
28 SUB 997013602 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 17 01 01
I 0,768 738,99 568 01: z rozpočtu

Oddíl 998: Přesun hmot 296
34 SP 998011002|P7esun hmol pro budovy zdžné v přes 6 do 12 m i 1.466 202.20 296 01: z rozpočtu

Oddíl VRN3: Zařízeni staveniště -

4 SUB 030001000 IZanzenl slavenišlě K6 1.000 - 01: z rozpočtu



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 25

název Změna odvětrání VZT a kanalizace na střeše

název stavby: NASTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603

SoD: S-ZOZČ/tM/OOOS 790 NOV DPS Malkovského

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 Triqema Building a.s.
Martin Hrádek Radek Rychtařik
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14

199 00, Praha 9 Praha 5 - Stodůlky, 155 00
techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 7.11.2024

Jan Kaulner zhotovitel Radek Rychtařik
Práčská 2669 oblednatel Martin Hrádek

106 00 .Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová specifikace změnového listu

poř.č. Typ popis rn.j. množství cena/ml cena

1 Změna odvětráni kpl 1 15 650,60 Kč 15 550,60 Kč

CENA CELKEM 15550,60 Kč

POPIS:
Změnový lisí byl vypracován na základě skuleěě zjištěných pozic slávajlclch kanalizačních stoupaček. Vzhledem k souběhu několika prostupů s nedodstatečným
odstupem od sobe Je nulné zvolit jiný druh venlilačnlch hlavic, kleré umožni menši rozestupové vzdálenosti. Zjištěno až po odkryti sloupaclho vedeni během
relizace stavby.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

Jméno, Příjmení datum

za objednatele Mariin Hrádek 9.12.2024

za TDS Jan Kaufner 9.12.2024

za zhotovitele Radek Rychtařik 9.12.2024

/
Na základě změnového lislu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2650 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Typ Kód Popis MJ Výměra J.C. odbyt t z OC) OC Výběr 1

Dodatek 15 551
Stavba S: Stavba 15 551
Skupina objektů D: DODATKY 15 551
Objekt ZL 25: Změna odvětráni kanalizace a VZT na střeše 15 551
Oddíl 720.3.: Zařízovacl předměty vč. dodávky, přísluSenství a montáže 15 551

1 SUB 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus -10.000 964.44 -9 644 01: z rozpočtu
2 H 28342058 odvětráni kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z PVC DN 100 - TOPWET TWOP

110 PVC
kus 15,000 1 310,00 19 650 02: URS

3 SP HZS2I42 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod 5.000 528,00 2 640 02: URS
d SP HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba Instalatér odborný hod 5,000 581,00 2 905 02: URS



[změnový LIST ČlSLO 26

1 název Úprava rozměru dveří nosných stěn

[název stavby: NASTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603
|soD:

S-2024/04/0008 790 NOV DPS Malkovského

oblednatel zhotovitel
Měslská čásl Praha 18 Triqema Building a.s.

Martin Hrádek Radek Rychtařik
Bechyňská 639 Bucharova 2641/14

199 00 .Praha 9 Praha S - Slodůlky, 15500
techlcký dozor stavebníka předáni objednateli ke kontrole

CONACT, s.r.o. dalum 7.11.2024
Jan Kaufner zhotovilel Radek Rychlafik
Práčská 2669 oblednatel Mariin Hrádek

10600, Praha 10 TDS Jan Kaulner

cenová specifikace změnového lislu

poř.č. Typ popis nt.|. množství cena/mi cena

1 Úprava rozměru dveří kpl 1 9 280,00 Kč 9 280,00 Kč

CENA CELKEM 9280,00 Kč

Doplněni farmacel desek bočních oslěnl a nadpraží olvoru lak, aby se zpevnil otvor pro osazeni ocelových obložkových zárubnl. Úprava požadována za účelem

zvýšeni pevnosti a zasllenl oslěnl v mlslě zárubnl.

POTVRZENI a odsouhlasen! ROZSAHU A CENYZMĚNOVÉHO LISTU ČlSLO

Jméno, Příjmení dalum

za objednatele Mariin Hrádek 23.1.2025

za TDS Jan Kaufner 23.1.2025

za zhotovitele Radek Rychlafik 23.1.2025

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka Změnový list nemá dopad do konečného terminu.



2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř. Typ Kód Popis MJ Vymírá bez itr. Ztrotné Výměra J.C. odbyt 11 OC> OC Zdroj

Stavba
Skupina objektů 
Objekt
Oddíl

S: Stavba
D: DODATKY
ZL 2fi: Úprava dveřních otvorů
S 01: STA

9 280
9 280
9 280
9 280

1050 I SUBl X2-1360|Úpíava dvefnlch otvofúízmenienl) v konstrukci Undab-pAdinlpnihFaimacell U*l 5.000 | 1 5.000 | 1 856.00 I 0 280 03; vlastni


